γενώσκω (vid. §. 15, 7), Aor. II ἔγνω (3 pl. ἔγνω  
§. 39, 3, conj. γνώντι §. 39, 2, imperat. γνώθι Epich.  
129); futurum ἀναγνώσονται Cret. 2554, 39. 45 barbarum  
est et in corruptissimo titulo corruptum, e conjunctivo  
aoristi ἀναγνώντι, si quid video.

γράφω, Aor. II p. ἐγράφη. De tertia plurali per-  
fecti subjectivi γεγράψαται, γεγράφονται, γέγραπται vid.  
§. 41, 6.

(δαίω), dividere, Aor. I κατεδασσάμεθα et ποτε-  
δασσάμεθα in Heracl.

(δαίω), urere, Aor. II p. ἐδάβην Laconice §. 5, 5.

δειῖ, Conj. δῆ Coreyr. 1845, 138 vid. §. 38, 1. —

Subj. Conj. δῆσθε Sophr. 1, δέωνται Anaph. 1688, δευο-  
μένα Sophr. 92, Fut. δεήση Sophr. 102, δεοῦμεθα ἀντι-  
τοῦ δεθησόμεθα Ἐπιχάρμος Δευκαλίωνι Ann. Bekk. 90, 3.

δείκνυμι vel δεικνύω §. 35, 1, Aor. I ἔδειξα, Aor.

I p. ἐδείχθην.

δήλομαι verbum Doridi proprium pro βούλομαι vid.

§. 19, 9. e.

δίνω: ἀποδίνωντι Heracl. I, 54, quod brevioris for-  
mae (pro δινέω) exemplum fugit Lobeckium ad Buttm.  
I p. 154. Neque enim tabularum Heracleensium diale-  
ctus permittit, ut ἀποδινῶντι scribatur et a δινέω deduca-  
tur. Adde Lesbiacum δίννω L. I §. 8, 5 et infra Addend.  
I L. I p. 256.

2) Phrynich. p. 109. (γενηθῆναι) παρὰ Ἐπιχάρμῳ καὶ ἐστὶ Δωρίων·  
λ' ὁ Ἀττικίζων γενέσθαι λεγέτω. Lemma, quod in libris excidit,  
obabili ratione suppletum est vid. Lobeck.

δοκέω, Aor. I ἔδοξα, Perf. Subj. δέδογμαi.

ἔθω, Perf. Dorice ἔθωκα vel ἤθωκα fuisse videtur et hoc quidem, nisi fallor, in severiore Doride ἤχον pro εἶχον proferente vid. §. 25, 1. Primum enim Hesychianam glossam ἐθώκατι, εἰώθασι (§. 40, 1) Doricam habere oportet; deinde apud Joann. Gr. 243, b et Greg. Cor. 356 τὸ εἰώθα ἤθῶ (sc. Doricum) a Koenio vocula καί, unde sequens paragraphus in antiquis editionibus orditur, adscita bene in τὸ εἰώθα ἔθωκα mutatum est, melius etiam a Buttmano Lexil. I p. 296 in ἤθωκα; postremo comparanda est Hesychii glossa εὐέθωκεν, εὐώθεν, quae propter digamma in υ mutatum Lesbiaca videtur ut εὐάλωκα L. I §. 5, 5 et fortasse in εὔωθα vid. L. I §. 16 not. 2 et infra Addend. ad L. I p. 36. Itaque a *Ἔθω* perfectum *Ἔἔθωκα* factum est, unde prodiit Lesbiacum *εὐέθωκα*, in severiore Doride digamma omissio et contractione facta ἤθωκα, postremo altero ε abjecto ἔθωκα. Ceterum ad formam perfecti conferas Doricum ἔωκα ab ἴημι (*E*), vulgare πέπτωκα a πίπτω (*ΠΕΤ*, *ΠΤ*).

*ΕΙΚ*, Perf. ἔοικα Epich., εἶκας pro ἔοικας<sup>3</sup>) Alc. 21, ubi Schneidewinus minus recte οἶκας praetulit, quod est Ionicum. Breviore illa perfecti forma etiam Attici utuntur.

(εἶμι), ἔξειτε, ἔξελεύσεται Hesych. Doricum haberi oportet; Conj. εἶω Sophr. 2 e diserto grammaticorum testimonio<sup>4</sup>), indicativum tamen εἶω minus recte fingentium,

3) Choerob. in Theod. 871, 28 (Ann. Bekk. 1294, Ann. Oxx. IV, 187, 4). εἶκα (Bekk. ἤκα), ὃ σημαίνει τὸ ὁμοῦ ὡς παρὰ Ἀλκίμαν· εἶκας μὲν ὠραίῳ λίνῳ. Item in Ann. Oxx. I, 287, 9, ubi οἶκας scriptum est. — Choerob. in Theod. 587, 30 (Ann. Bekk. 1404, Ann. Oxx. IV, 415, 30) eadem brevius (Bekk. οἶκας). Vides οἶκας majore auctoritate niti quam οἶκας, in quod eo facilius corrumpi poterat, quia componuntur a grammaticis bisyllaba perfecta οἶκα et εἶκα.

4) Choerob. in Theod. 584, 31 (Et. 121, 30). εἶω (σημαίνει δὲ τὸ πορεύομαι) ὡς παρὰ Σωίφρονι· ἐγκίρνα ὡς εἶω· τοιτίεσι κέρασον ὡς πορευθῶ. In Choerobosci codicibus est ἐγκίρα et ἐγκιήρα i. e. ἔ-

quum potius conjunctivus eandem vocalis mutationem passus sit quam indicativus, vid. diss. de conj. in  $\mu$  p. 17. Est tamen ἴη Thucyd. V, 77 et ἴωμες Sophr. 40; quo jure ἴομεν brevi penultima ad schema Corinthium referatur<sup>4)</sup>, nescimus. — Optativum περιῖεῖν Amph. 1688, 18 Boeckhius e variis lectionibus composuit ut ἰεῖη II. τ, 239; Imperat. ἴθι Lysistr. 1271 et 3 pl. ἐπιόντων Cret. 2554, 56; Partic. ἰών Epich. 93.

εἶπον aoristi primi terminationibus utitur in infin. εἶπαι et partic. εἶπας Ther. 2448. VIII, 5. 11.

ἔργω, unde futura οὐδὲ ἐφερξόντι τὸ ὕδωρ οὐδὲ ἀφερξόντι et paullo post οὐδὲ συνέρξόντι sc. τὰς ὕδως Heracl. I, 83. 85.

ἐλάω pro ἐλαύνω apparet in ἐπελάσθω Heracl. I, 79 et in παρελάωτα (ut rescribi oportet) Theocr. V, 89. VIII, 73; ἀπήλαον Lysistr. 1001 corruptum est ex ἀπήλαον i. e. ἀπήλασαν vid. §. 38, 2.

ἔρχομαι, Aor. II ἦλθον et ἦνθον vid. §. 15, 4.

ἔσθιω Timocr. 1, ἔσθω Epich. 9. 23, Aor. ἔφαγον.

εὐρίσκω, Fut. εὐρησῶ Epich. 92.

ἔχω, Imperf. ἤχον in severiore Doride vid. §. 20, 1, Futur. ἐξῶ; Perf. Subj. παρείσχηται Rhod. 2525, b (idem in titulo Delio 2271) et παρεισχῆσθαι Agrig., quae nova forma num forte casu quodam in solis Rhodiorum et Agrigentinarum, qui ad illos originem referunt, reperiuntur, non apparet; Aor. I ἔσχησε Marm. Farnes., de qua aoristi forma raro apud scriptores obvia dubitaverat Lobeckius ad Buttin. II p. 188. Mira forma est παρίσχειεν Cret. 2556, 32, quam errore pro παρίσχοιεν exa-

κίρα. — Et. M 424, 23. εἶω τὸ πορεύομαι διὰ διφθόγγου, ὡς φησι Σώφρων ἐν Θυνοθήρῃ· ἐγκίρα ὡς εἶω. Similiter Ann. Oxx. I, 211, 22. — Ann. Oxx. I, 128, 17, Et. M. 301, 28, Et. G. 174, 40. εἶω (Et. G. εἶομεν) γράφεται καὶ διὰ διφθόγγου καὶ διὰ τοῦ ἰῶτα· τοῦτου ὁ ἀόριστος ἴων διὰ τοῦ ἰῶτα ἔτι δὲ καὶ ἀπὸ βαρυτόνων τὸ ἵποτακτικὸν ἐὰν ἴω· τὸ πληθυντικὸν ἐὰν ἴωμεν καὶ ποιητικῶς ἴομεν. τὸ ὀ μικρὸν διατί; καὶ λέγομεν ὅτι σχῆμά ἐστι Κορίνθιον.

non si quis de verbo ἰσχυαί cogitet,  
 ἰσχυαί et inde ἰσχυαί.

monosyllabarum stirpium ratio-  
 nis § 38, 2. Reperiuntur hae formae:  
 Conj. ζῶντι Phoc. 73. §1 R., Partic.  
 ζῶντι, h, ἀναζῶσα Cret. 2566. Fu-  
 tur. ζῶσσι 149 (si hoc fragmentum genuinum  
 est) § 19, 3.

Alem. in Ann. Oxx. I, 190, 20.  
 Verbum Doridi fere proprium, quod ex an-  
 tiqua radice θαF (unde θαῦμα, τέθηκα, τα-  
 λανθῆμα abjecto natum est. Reperiuntur hae formae:  
 Conjunct. θάμεθα Sophr. 42 vid. §. 39, 2.

Imperat. θάεο in epigrammatis Nossidis Anth. Pal.  
 VI, 354, Anytae ibid. IX, 749, Leonidae Anth. Plan.  
 IV, 306 cf. Hesych. θάεο, θεώρει; θᾶσθε Acharn. 736.

Partic. Laconice σαμένα, θεωμένη, θεωρούσα Hesych.  
 a nostra correctione pro σαωμένη, θεωρούσα.

Praeter. ἔσαμεν, ἐθεωρούμεν Λάκωνες Hesych.  
 Corrigimus ἐθάμεθα, quod in terminationem interpreta-  
 menti, ut saepe fit apud Hesychium, corruptum est. Nam  
 obiectivi nullum vestigium praeterquam in suspectissima  
 Hesychii glossa θάοντα, διδάσκοντα, θεωρούντα, quam  
 excipit θαούντα ὁμοίως.

Aorist. I. Imperat. θᾶσαι Epich. 78. Sophr. 44.  
 Theocr. I, 149. III, 12. IV, 50. X, 41.  
 XV, 65. Ep. 16.

Infin. θάσασθαι Theocr. II, 72.

Partic. θασάμενοι Heracl. I, 70.

Futur. θασεῖ 2 sing. et θασεῖσθε Callim. in Cer. 3.  
 55, Partic. θασόμεναι Theocr. XV, 23 (magis Doricam  
 esset θασούμεναι).

Imperativus θάεο, qui contra reliquorum analogiam  
 in ω sequitur, fortasse non e genuina Do-  
 sed a recentioribus poetis fictus est. Si

reliqua quoque ad contractam conjugationem referre velis, certe *θᾶσθε* Doricam contractionis legem laedit. — Ceterum ad Doricum *θᾶσθαι* pertinent *θᾶα*, quod Theognostus in Ann. Oxx. II, 102, 21 Doricum esse tradit pro *θεία*, et glossae Hesychianae *θατῆρας*, *θειατάς* et *εἰς θατύν*, *εἰς θειωρίαν*.

*θᾶξαι*, *τέθαγμαί*, *ἐθάχθην* Dorice pro *θᾶξαι* i. e. *μεθύσαι* etc. vid. §. 22, 1. Haec stirps male cum sequenti confundi solet; quae est prorsus aliena. Rectius cum *θήγω* (Dor. *θάγω*) componi posse videtur, cf. *πήσσω* et *πῶσσω*; nam facillime fieri poterat, ut eadem stirps ad iram, qua potestate saepius *τεθηγμένος* utitur, et ad ebrietatem traheretur. Adeo in Hesychii glossis *τεθωγμένοι*, *τεθυμιαμένοι* et *τέθωκται*, *τεθυμίεται* interpretamenta *τεθυμωμένοι* et *τεθύμωται* reponenda esse videntur. Et egregie res confirmatur Hesychii glossa, quam illis jam perscriptis detegimus: *κατθάξαι* (leg. *καθθαῖξαι*), *παρὰκονῆσαι*, *μεθύσαι* i. e. pro *καταθῆξαι* et *καταθᾶξαι*. Pesissime Musurus *καθίξαι* scripserat.